
 

SÆRTILBUD til maleriske Provence med bus og fly 

 

Provence og Rhônedalen! 8 dage kun kr. 5.998,- 
Spændende rejse til Provence og Rhônedalen ς en uspoleret del af Frankrig! 
 

 
 
Afrejse lørdag d. 14. august 
 

 

 
 

På denne flotte rejse oplever du det bedste af Provence og Rhônedalen. Et stort udflugtsprogram bringer dig 
ōƭΦŀΦ ǘƛƭ DƻǊƎŜǎ ŘŜ ƭΩ!ǊŘŜŎƘŜΣ ƘǾƻǊ ǾŜƧŜƴ ǎƪŋǊŜǊ ǎƛƎ ŘǊŀƳŀǘƛǎƪ ƎŜƴƴŜƳ ŘŜƴ ŜƴŜ ƳŀƭŜǊƛǎƪŜ ǎƭǳƎǘ ŜŦǘŜǊ ŘŜƴ 
anden. Til Pavebyen Avignon med det imponerende pavepalads, marked i Nyons samt det flotte slot Chateau 
de Grignan. Der bliver også tid til et besøg ved lokale vinbønder, hvor vi smager på de gode vine. Du bor alle 
nætter i byen Loriol-sur-Drome på France Hotel i rolige omgivelser og godt placeret i forhold til de mange 
udflugter. Glæd dig til mange flotte oplevelser i Provence og Rhônedalen.  
 

Glæd dig til mange flotte oplevelser i et smukt og uspoleret hjørne af Frankrig! 

Rejseleder på turen bliver Margit Bergstrøm, som har et stort kendskab til Frankrig og franske 
forhold, da hun har boet i Frankrig i mere end 20 år! 

Alt dette er inkluderet: 
Alle udflugter, vinsmagning på udrejse og i Provence, Fransk landfrokost og vidende dansk 
rejseleder! 

BEMÆRK  

Vi flyver hjem i eget fly 
inkl. forplejning ombord! 



 

 
 

 
 
1. og 2. dag ς udrejse. Efter opsamling i Odense og Billund fortsætter bussen med passende pauser til 
overnatningshotellet syd for Frankfurt. Undervejs smager vi på de liflige dråber, som vores vinproducent af 
mousserende vine, Mr. Monge, har sendt med. Næste dag fortsætter turen mod Freiburg og ind i Frankrig. 
Over middag sydpå til Lyon og ind i dalen, hvor vi møder Rhônefloden. Herfra til indkvartering og aftensmad 
på vores hotel i Loriol-sûr-Drome. 
 
3. dag ς hyggelige landsbyer og frokost. Afslappende formiddagsudflugt i de smukke omgivelser. Herefter 
tilbage til hotellet, hvor vores franske vært venter med en typisk fransk landbuffet med et glas vin til. Udflugt 
og frokost inkluderet i rejsens pris. 
 
4. dag ς storslået panoramaudflugt til Ardèche. Heldagsudflugt op til det bjergrige område i Ardèche. Det 
storslåede landskab er præget af forrevne klipper som krydses af floder, dybe kløfter og underjordiske huler. 
Vi besøger de enestående drypstenshuler i Aven d´Orgnac ς et sandt naturens mesterværk. Herfra videre til 
ǎǘƻǇ ǾŜŘ ŘŜƴ ƛƳǇƻƴŜǊŜƴŘŜ ƘǾƛŘŜ έƪŀƭƪǎǘŜƴǎōǊƻέ tƻƴǘ ŘȰ!ǊŎΦ ±ƛ ŦǄƭƎŜǊ ǾŜƧŜƴ ƭŀƴƎǎ ŦƭƻŘŜƴ ƛ DƻǊƎŜǎ ŘŜ 
l´Ardéche, som skærer sig dramatisk gennem den ene mere maleriske slugt efter den anden. Der gøres stop 
adskillige gange ved de flotte udsigtssteder. Udflugt inklusiv  
 
5. dag ς Pavebyen Avignon og Chateauneuf-du-Pape. Heldagsudflugt til Avignon ς en af Sydfrankrigs mest 
spændende byer og berømt for broen Pont St. Bénézet og ikke mindst det vældige pavepalads, som troner 
højt over Rhône-flodens stille strøm. Der er liv og stemning i den gamle bydel, som stadig er omsluttet af sine 
5 km lange fæstningsmure med 39 tårne og 7 porte. Byens vartegn er Pavepaladset, som pave Clemens d. 5. 
forvandlede fra en beskeden bispebolig til et prægtigt palads. Der bliver også tid til nyde de smukke huse fra 
1600 tallet langs Rue Joseph-Vernet og ikke mindst livet omkring rådhuset på Place d l´Horloge ς fyldt med 
fortovscafeer og butikker. På vej tilbage gør vi stop i Chateauneuf-du-Pape med mulighed for at se nærmere 
på byens mange vinbutikker. 
 
6. dag - Lavendelruten, marked i Nyons og Chateau de Grignan. Heldagsudflugt ad lavendelruten sydpå mod 
Provence og den lille by Nyons ved floden Eygues. Området har mange lighedstræk med Toscana, og er da 
også kendt for sine mange olivenlunde og lavendelplantager. Nyons ligger i læ for bjergene og har næsten 
tropisk klima. Derfor findes der også figentræer, palmer, appelsintræer og trøfler i denne skønne by. De får 
god tid til at besøge det lokale marked og krydse broen til den charmerende gamle bydel inden turen 
fortsætter mod Grignan. Her gøres fotostop ved den smukt beliggende landsby med slottet Chateau de 
Grignan på toppen og omgivet af de smukkeste lavendelmarker. På vej tilbage til vores hotel gør vi holdt ved 
en vinbonde, hvor vi smager på de dejlige Rhônevine. Udflugt og vinsmagning inkluderet. 
 
7. dag - Picnic og besøg hos vinbonde. Det franske køkken byder på mange lækkerier, og hvis vejret tillader 
det, arrangerer rejselederen en hyggelig picnic. Hele nærområdet er fyldt med flotte vinmarker, og vi 
benytter derfor muligheden for at besøge en lokal vinbonde. Picnic afregnes separat med rejseleder.  
 
8. dag. Hjemrejse. Efter morgenmad forlader vi hotellet og kører mod lufthavnen i Beziers. Flyafgang med 
Cimber Air kl. 14.55 med ankomst i Odense kl. 16.55. Efter en kort mellemlanding fortsætter flyet til Billund 
med ankomst kl. 17.45 



 

Prisen inkluderer: 
Ophold i dobbeltværelse med bad/toilet, halvpension fra aftensmad første dag til morgenmad sidste dag. 
Flybillet Beziers-Danmark inkl. afgifter, udflugter jævnfør program eksklusiv entreer, rejseleder og gebyr til 
Rejsegarantifonden. Tillæg: Enkeltværelse kr. 998, afbestillingsforsikring kr. 365,- samt diverse entréer. Fast 
plads i bussen kr. 120,- 
 
Afrejse og hjemkomst: 
Afrejse med bus fra Odense Lufthavn kl. 06.15 og fra Billund Lufthavn kl. 07.45 ved ankomst/afgangsterminal 
ved busholdeplads. Der er gratis parkering i Odense Lufthavn og i Billund mod betaling ς se mere på 
www.bll.dk . Afrejse fra Beziers kl. 14.55 Hjemkomst Odense kl. 16.55 og herefter videre til Billund med 
ankomst kl. 17.45 
 
Hotel: 
France Hôtel, Route de Crest, F-26270 Loriol-sur-Drome. Tlf. 0033 475 610055. Familiedrevet hotel med 
dejligt gæstfri hotelvært ς alle værelser med bad, toilet, telefon og tv. Hotellet er beliggende i rolige 
omgivelser og råder over opholdsrum, bar, pæn swimmingpool, som er åben, når vejret tillader det samt en 
dejlig terrasse, hvor aftensmaden nydes i godt vejr. Halvpension og morgenmadsbuffet. 
 
Værd at vide:  
Entréer: Drypstenshuler ca. ϵтΣсл ς ȅŘŜǊƭƛƎŜǊŜ ŜƴǘǊŞŜǊ ŎŀΦ ϵнрΣллΦ Vejret: Vi bor inde i landet med et dejligt 
varmt klima ς oftest omkring 25-30 grader i august. Valuta: 1EURO = ca. kr. 7,50 Indkøb: Keramik og andet 
kunsthåndværk, tøj, sko, vin, olivenolie og andre kulinariske specialiteter. 
 
Gislev Rejsers generelle betingelser er gældende. 
 
Yderligere information og bestilling: 
Gislev Rejser ς tlf.: 62 29 12 10 
  

 
 

http://www.bll.dk/

